
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01487 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 323/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 077/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027A/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE POÇOS 
TUBULARES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS POVOADOS DESTE MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE077/23-01 - Contratada: FACILITA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF de nº 41.161.412/0001-90. Valor: R$256.656,56 
(Duzentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e seis mil e cinquenta e seis centavos). Fundamento 
legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 31/07/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 
31/07/2023. Data de assinatura: 31/07/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 01 de agosto de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F61A67F8EBA164047A229FE2F517842C


		2023-08-02T10:05:59-0300




